

Ostrów Wielkopolski 09.07.2024r.

IGK-PZ.271.1.8.2024

### **Odpowiedzi na pytania**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „**Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Szczury**”, **Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie**

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

#### **Pytanie 1 :**

Proszę o udostępnienie zestawienia wyposażenia (wymiary, kolory, materiał) w kosztorysie podane jest to bardzo ogólnie.

#### **Odpowiedź 1:**

Jeżeli w kosztorysie nie ma podanego wymiaru, oferent może przyjąć dowolny, najczęściej dotyczy to urządzeń w których wymiar szczegółowy nie jest istotny (np zmywarka kapturowa) - należy tylko zwrócić uwagę na miejsce jakie jest przeznaczone w projekcie na dane wyposażenie. Poniżej zgodnie z zestawieniem wyposażenia w opisie Architektury str.34/35 podajemy wymiary minimalne jakie powinny mieć niektóre elementy wyposażenia:

ad.2 - zlew jednokomorowy z ociekaczem wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm

ad.4 - wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm

ad.10 - stół szkieletowy z półką - długość minimalna 100cm

ad.14 głębokość minimalna 60cm, wysokość minimalna 200cm, szerokość minimalna 100cm

ad.18 stół załadowczy jest elementem powiązanym ze zmywarką kapturową - nie podajemy jego wymiarów - należy go dopasować do wybranej zmywarki - sugerujemy stronę lewą zmywarki

ad.19 szerokość minimalna 100cm

Materiały poza tymi, które zostały określone w kosztorysie lub części opisowej i rysunkowej projektu, także można przyjąć dowolne. Kolorystyka będzie ustalana w ramach nadzoru autorskiego - autor nie zakłada użycia kolorów niestandardowych - w zależności od przyjętego przez oferenta producenta zostanie dobrany z palety standardowej producenta.

#### **Pytanie 2 :**

Pytanie o sprzęt gastronomiczny:

1. Kuchnia 6 palnikowa ma być gazowa z piekarnikiem elektrycznym czy elektryczna z piekarnikiem elektrycznym

2. Zlew jednokomorowy z ociekaczem jaki wymiar

4. Stanowisko ze zlewem jaki wymiar

- 6. Szafa chłodnicza 700mm maja byc 4szt ?
- 7. Szafa mroźnicza 1400mm 2 drzwiowa
- 10. Co to jest stół szkieletowy z półką i modulem (proszę o jakiś rysunek )
- 14. Regał magazynowy wymiar
- 18. Stół załadowniczy jakiś wymiar ? i która strona
- 19. Stół z basenem wymiar ?

### Odpowiedź 1:

- ad.1 - kuchnia elektryczna z piekarnikiem elektrycznym (nie ma instalacji gazowej)
- ad.2 - zlew jednokomorowy z ociekaczem wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm
- ad.4 - wymiar minimalny 100cm szerokości w tym komora zlewu w module szafki 50cm
- ad.6 - zgodnie z kosztorysem - 1szt.
- ad.7 - zgodnie z kosztorysem - 1szt. - tak, dwudrzwiowa (inne chyba nie występują)
- ad.10 - stół szkieletowy z półką - długość minimalna 100cm



- ad.14 głębokość minimalna 60cm, wysokość minimalna 200cm, szerokość minimalna 100cm
- ad.18 stół załadowniczy jest elementem powiązanym ze zmywarką kapturową - nie podajemy jego wymiarów - należy go dopasować do wybranej zmywarki - sugerujemy stronę lewą zmywarki
- ad.19 szerokość minimalna 100cm.

Zamawiający

**WÓJT GMINY**  
Ostrów Wielkopolski  
Dariusz Pryczak